Uchwała Nr XV/90/03

Rady Gminy Ornontowice

z dnia 26 listopada 2003 r.
w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Ornontowice od 1 stycznia 2004 roku.

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 10, art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2002 r. Dz. U. Nr 9, poz. 84 z późniejszymi zmianami) na wniosek Wójta Gminy

Rada Gminy
uchwala:

§ 1
Wysokość rocznych stawek podatku od środków transportowych od 1 stycznia 2004 roku w Gminie Ornontowice wg poniższego zestawienia:

1. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej:

a) od 3,5 tony i poniżej 12 ton:

	Dopuszczalna masa całkowita (w tonach)

i posiadanie katalizatora
	Pojazdy wyprodukowane w roku 1995 lub później
	Pojazdy wyprodukowane przed rokiem 1995

	Od
	Do
	
	

	Z katalizatorem

	3,5
	5,5 ton włącznie
	306 zł
	326 zł

	5,5
	9 ton włącznie
	612 zł
	632 zł

	9
	12
	836 zł
	856 zł

	Bez katalizatora

	3,5
	5,5 ton włącznie
	326 zł
	346 zł

	5,5
	9 ton włącznie
	632 zł
	652 zł

	powyżej 9
	
	898 zł
	938 zł


b) równej lub wyższej niż 12 ton:

	Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita (w tonach)
	Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne
	Inne systemy zawieszenia osi jezdnych

	Nie mniej niż
	Mniej niż
	
	

	Dwie osie

	12
	15
	1 060 zł
	1 070 zł

	15
	
	1 180 zł
	1 260 zł

	Trzy osie

	15
	23
	1 408 zł
	1 420 zł

	23
	
	1 650 zł
	1 660 zł

	4 osie i więcej

	23
	27
	1 660 zł
	1 670 zł

	27
	29
	1 820 zł
	1 840 zł

	29
	
	2 140 zł
	2 452,80 zł


2. od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:

a) od 3,5 tony i poniżej 12 ton:

	Dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów: ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa (w tonach)
	Pojazdy wyprodukowane w roku 1995 lub później
	Pojazdy wyprodukowane przed rokiem 1995

	Do 7 ton
	   1 160 zł
	   1 170 zł

	Powyżej 7 ton
	Poniżej 12 ton
	   1 340 zł
	   1 350 zł


b) równej lub wyższej niż 12 ton:

	Równej lub wyższej niż 12 ton liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów: ciągnik + naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa (w tonach)
	Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne
	Inne systemy zawieszenia osi jezdnych

	Nie mniej niż
	Mniej niż
	

	Dwie osie

	12
	25
	1 330 zł
	1 430 zł

	25
	31
	1 550 zł
	1 570 zł

	31
	
	1 680 zł
	1 937,36 zł

	Trzy osie

	36
	40
	1 690 zł
	1 730 zł

	40
	
	2 160 zł
	2 548,65 zł


3. od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalna masę całkowitą, z wyjątkiem związanych z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego:

a) od 7 ton i poniżej 12 ton:

	Dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów: naczepa lub przyczepa + pojazd silnikowy (w tonach)
	Pojazdy wyprodukowane w roku 1997 lub później
	Pojazdy wyprodukowane przed rokiem 1997

	Od
	Poniżej
	
	

	7
	12
	306 zł
	346 zł


b) równą lub wyższą niż 12 ton:

	Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów: naczepa lub przyczepa + pojazd silnikowy (w tonach)
	Oś jezdna(osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne
	Inne systemy zawieszania osi jezdnych

	Nie mniej niż
	Mniej niż
	
	

	Jedna oś

	12
	25
	184 zł
	320 zł

	25
	
	320 zł
	570 zł

	Dwie osie

	23
	28
	220 zł
	310 zł

	28
	33
	616 zł
	850 zł

	33
	38
	850 zł
	1 300 zł

	38
	
	1150 zł
	1 700 zł

	Trzy osie

	36
	38
	680 zł
	950 zł

	38
	
	950 zł
	1 290 zł


4. od autobusu, w zależności od liczby miejsc do siedzenia :

	Liczba miejsc do siedzenia, łącznie z miejscem kierowcy
	Pojazdy wyprodukowane w roku 1995 lub później
	Pojazdy wyprodukowane przed rokiem 1995

	Od
	Do
	
	

	
	15 miejsc włącznie
	920 zł
	940 zł

	16
	29 włącznie
	1 350 zł
	1370 zł

	30 miejsc 
	
	1 710 zł
	1730 zł


§ 2

Ustala się pobór podatku poprzez wpłaty w kasie lub na rachunek bankowy Urzędu Gminy Ornontowice.

§ 3

Traci moc Uchwała Rady Gminy Ornontowice Nr II/14/02 z dnia 2 grudnia 2002 roku w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Ornontowice od 1 stycznia 2003 roku.

§4

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2004 roku po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.
